MULTA POR ATRASO DE OBRA 0.00 0.00 0.00

TOTAL (P) 0.00 0.00 0.00

MP MONTO POR PAGAR AL CONTRATISTA

TOTAL (MP) = (MF) - (P) 1,990,702.97 1,619,337.15 80,384.31 1,699,721.46

S SENCICO

PAGO POR SENCICO (0.20%) 160.77

TOTAL (S) 160.77

TOTAL COMPROMISO A SOLICITAR S/80,384.31 OCHENTA MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON 31/100 SOLES

RESUMEN DE PAGO A EFECTUAR POR CONCEPTO DE VALORIZACION MENSUAL N° 011 - DEL 01 AL 17 DE JULIO DE 2025

DESCRIPCION
MONTO 

ADJUDICADO 
(SIN IGV)

VALORIZACIONES % 
AVANCE 

ACUM
SALDO

"REMODELACIÓN DE MALECÓN TURÍSTICO Y ZONA DE ESTACIONAMIENTO PARA USO TURÍSTICO;